скасування», затверджених постановою КМУ від
12.10.2022 року за номером 1178 (зі змінами),
досягли взаємної згоди зменшити обсяги закупівлі,
зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника для позиції товару за номером п’ятдесят
шість, шістдесят, шістдесят чотири - на загальну
суму 19 720 гривень 63 копійки (дев’ятнадцять
тисяч сімсот двадцять гривень 63 копійки); НОВА
КІЛЬКІСТЬ позиції за номером п’ятдесят шість = 23
000 штуки; НОВА КІЛЬКІСТЬ позиції за номером
шістдесят = 30 950 штук; НОВА КІЛЬКІСТЬ позиції
за номером шістдесят чотири = 0 (нуль) штук.
НОВА СУМА (ЦІНА) ДОГОВОРУ = 4 146 637